РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Костромская область

Совет депутатов

Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от  02 августа  2013 г.          №  84
О внесении изменений и дополнений в

решение Совета депутатов Бельковского

сельского поселения от 28.10.2011 года № 29

«Об установлении земельного налога»
      В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации и Уставом Бельковского сельского поселения, Совет депутатов Бельковского сельского поселения решил:

               1. Внести в решение Совета депутатов Бельковского сельского поселения от 28.10.2011 года № 29 «Об установлении земельного налога» (далее – Решение) следующие изменения и дополнения:
             1.1. В абзаце 3 подпункта 1 пункта 5 Решения слова «или предоставленных» заменить словами «или приобретенных (предоставленных)»;

             1.2. В абзаце 4 подпункта 1 пункта 5 Решения слова «- предоставленных для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства» заменить словами «- приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства;»;
1.3. Подпункт 1 пункта  5 Решения дополнить абзацем следующего содержания:
«- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставляемых для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.»;
1.4. В пункте 9 Решения слова «не ранее 1 февраля» заменить словами «1 февраля»;

2. Направить данное решение главе Бельковского сельского поселения для подписания и опубликования.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

            Глава Бельковского сельского поселения:
                        Н.В.Клюшов